様式第5号（第8条関係）

							　　年　　　月　　　日

宇美町長　殿

		　       　申請者　住　所

				　　名　称

[bookmark: _GoBack]				　　代表者

宇美町保育所整備事業費補助金に係る事業着手届

　　　　　年　　月　　日付け　宇　第　　　号で交付決定のあった事業に着手したので、宇美町保育所整備事業費補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届出します。

記

1　補助対象事業名

2　建物の構造及び面積
	構造　　　　　　　　　　　　　造　　　　　　　建
	建築面積			㎡
	延べ面積			㎡

3　契約年月日　　　　　　　　　　 年　　　　月　　　　日

4  着工年月日		　　	　　年　　　　月　　　　日
   完成予定年月日		　　年　　　　月　　　　日

5　施工業者

	年月

	金額(円)

	％

6　出来高
（予定）

（添付書類）
(1) 工事請負契約書の写し
(2) 確認済証の写し
(3) その他町長が必要と認める書類